

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,
 Tel. 241 203 01 01,
 R.F.C. BPA1903228Q5
 601 General de Ley Personas Morales

Movimiento: Factura	BTC 8720
Fecha Comprobante:	15/06/2022 17:09:49
Fecha Autorización SAT	15/06/2022 17:09:32
Tipo Comprobante:	INGRESO
Folio Fiscal	
32BC519A-2133-4040-9F94-570401128B36	

Expedido en:	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,	
Facturado a:	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	Consignado A:ALMACEN GENERAL LEON
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	AV. RESTAURADORES OTE.No. 10012, Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Edo. León, Guanajuato, C.P. 37490,

OBSERVACIONES:	ECODELI LEON/SELLO-4543112 BTC		
Almacen:	1	Lugar de Expedición:	Tlaxcala,
Orden Surtido:	BT7815	Forma de Pago:	99
Vendedor:	(002)CESAR HIRASHI	Método de Pago:	PPD
Pedido Cliente:	BJX13465	Número de cta. pago:	0747
Condición de Pago:	45 días	Uso del CFDI:	G03-Gastos en general
Referencia	TRANSPORTES FRANCO	Moneda:	Pesos T.C. : 1
Tipo Relación:		Fecha Requerida:	16/06/2022
Folio Fiscal (CFDI Relacionados)			

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	1000	204.60	204,600.00
BP110	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 110 MTS	X4G	CJA	100	257.99	25,799.00
BP200	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 200 MTS C/12 ROLLOS	X4G	CJA	40	292.25	11,690.00
BP222	14111703	TOALLA ROLLO PREMIUM 180 MTS TAD VALUE BLUE	X4G	CJA	20	508.36	10,167.20
BP231	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 20/100	X4G	CJA	280	148.59	41,605.20
BP244-1	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS NATURAL	X4G	CJA	10	228.87	2,288.70
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	1000	284.92	284,920.00
BP500	14111704	HIGIENICO JUMBO JR. 250 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	15	184.38	2,765.70

SubTotal	583,835.80
IVA	93,413.73
Retención IVA	0.00
Total	\$677,249.53

IVA EFECTO AL COBRO

(Seiscientos Setenta y Siete Mil Doscientos Cuarenta y Nueve Pesos 53/100 M.N.)

Comentarios:	
--------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000414700276	NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:	00001000000413073350
-----------------------------------	----------------------	----------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 ko8944lkKhRmCO4zZa84RF4SlaARDjpx/kwllwByLxx5MHXCG3lxaJEKW57s0k8gMe65xxAJprJpAzOMNNBjvuWboX8sbZUhz4XITWqH4l+0Jvgr
 KmV3UqLJJAx7GFoU95tVOVdEPNamgRJ7CM/cOZG+r9kfVTR2s0NOTMsFMKB5cnL0K6DCMmRsdMl+VSSTssnKbO8b2j80GoJZ7oiEXr3X2D1BsEn/Cy
 tn2537n8QA10+Ah8HKAX+lk8mw

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 oi2sr1lCM9+ArYlOy2p5hVVR7iB5X2IsYnso95W7VxL4ebo5e4tyPAiVeiQWxqm1UA2UMeYhaoRznlyT0WcSkDqIF6d+fCmAdmyAFxQrQKGHatnCP
 iBRdXtVNYp3N8THLlrWBHlrBwXoEgXZ5a9uxAFsa/H66sJ1qsTtyd1FSi7yadm1RqzbEpakiF1PO8AIKR3jrK3ard+6fAtNHZnAxUwFPqcc59lb
 H13CDQa0AKEqxCuD6hpxneoSadQz7nilYaMyDqS/qjTYEW1mXK3qD4+G0pHB4y6cH6n88VJpsY5lv43e5Tww++SILtj8TTtD0dcgscsV8SRQRbn3QQ
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1|32BC519A-2133-4040-9F94-570401128B36|2022-06-15T17:09:49|ko8944lkKhRmCO4zZa84RF4SlaARDjpx/kwllwByLxx5MHXCG3lxaJEKW57s0k8gMe65xxAJprJpAzOMNNBjvuWboX8sbZUhz4XITWqH4l+0JvgrKmV3UqLJJAx7GFoU95tVOVdEPNamgRJ7CM/cOZG+r9kfVTR2s0NOTMsFMKB5cnL0K6DCMmRsdMl+VSST